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WALDEN FARMS Barbecue
Sauce Seafood

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem,
skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja
bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego rezultat. 

Klasyczny sos do owoców morza znany kuchni anglosaskiej to chrzan, ketchup, sos chili, sos Worchestershire i sok z cytryny.
Sos do owoców morza Walden Farms przyrządzany z naturalnych składników i aromatów jest jedwabisty, jednocześnie słodki, kwaskowaty a przy tym pikantny - to
niepowtarzalny smak, który Cię zachwyci!

Aksamitny dressing majonezowy nie musi oznaczać dodatkowych kalorii ani zbędnego tłuszczu! 

Doskonały jako sos do ryb czy dip do krewetek sos do owoców morza Walden Farms uwodzi harmonią smaków - pikantnym chrzanu, kwaskowatą cytrynką, siekaną
cebulką i aromatycznym czosnkiem. Aksamitna konsystencja sosu i charakterystyczny słodko-kwaśny-ostry smak sprawiają, że zachwyca gości jako dodatek do
grillowanych ryb i owoców morza, świetnie sprawdza się też w sałatkach z ich dodatkiem i jako sos do kanapek. 

Zapomnij o kaloriach - Sos do owoców morza Walden Farms oferuje pyszną harmonię smaków pozbawioną zawartego w innych sosach tłuszczu, kalorii i
węglowodanów.

Skład:

Potrójnie filtrowana oczyszczona woda, przecier pomidorowy, ocet jabłkowy, destylowany ocet winny, błonnik roślinny, sól morska, guma ksantanowa, naturalne
aromaty, chrzan, sok z cytryny, wyciśnięty czosnek, cebula siekana, barwnik z czerwonej kapusty, benzoesan sodu (substancja konserwująca).

Wartości odżywcze na 1 porcję:

(30g, 2 łyżki stołowe): 0kcal, 0g tłuszczu, 0mg cholesterolu, 290mg sodu (10% GDA), 0g węglowodanów, 0g białka. Może zawierać śladowe ilości kalorii.
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